1

國立高雄餐旅大學第 1 9 2 次實習輔導委員會議紀錄

時間：110年 11月 18日（星期四）上午 10：00

地點：行政大樓六樓行政會議室

主席：李副校長一民

出(列)席人員：(略)                      紀錄：陳春里

壹、 工作報告：

1、台評會將於 12/1(三)蒞校辦理 109學年度實習課程績效評量實地訪

評，日程表如附件一，當日 13:30~14:00校方簡報敬邀各院院長、系

主任撥冗出席；15:00~15:30為晤談時間，晤談名單預計於上午抽選，

並於中午前提早通知，敬請各系主任、109學年度實習班導師等候。

2、110-2學期預計校外實習學生，截止至今尚有 42位仍在媒合中。

系科 人數

旅館系 5

餐管系 5

餐旅行銷系 1

烘焙系 4

廚藝科 3

航運系 5

休憩系 8

應英系 3

應日系 6

國廚學程 1

國觀學程 1

合計 42

貳、 提案討論：

提案：新增實習合作單位複審案，提請討論。

說明：

擬建教單位 推薦單位 說明

伊比利餐飲(股)公司 廚藝科 詳如會議資料附件二

2

決議：

1、 悠旅生活事業(股)公司(starbucks)擬請航運系通知業者於附件一實習

生各階段實習內容具體規劃時程中補充該部門實習內容與航運系客艙

、機場貴賓室等服務場域對應關係，以完備航運餐飲專業。

2、 以上三間新增實習合作單位照案通過。

叁、臨時動議：無

肆、散會：上午 11:00

優肯數位媒體有限公司 休憩系 詳如會議資料附件三

悠旅生活事業(股)公司(starbucks) 航運系 詳如會議資料附件四